
Classement Général Arrivée Nouste Trail

Arrivée Nouste Trail30/03/2013 - 30/03/2013
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Simovis  Cédric  [740] Cofely Gdf Suez / Xiberotarrak 64140 SH 30/03  22:03:31 0:53:31  

2 Sallaber Mathieu [733]  64330 SH 30/03  22:04:15 0:54:15 0:00:44

3 Izaac Jean-Marie [660] Pau Pyrénées Aventure 64 SH 30/03  22:08:18 0:58:18 0:04:47

4 Fillon Raphael [636] Xiberotarrak 64 SH 30/03  22:08:38 0:58:38 0:05:07

5 Platon Jeremy [711] Pau Triathlon 64000 SH 30/03  22:08:41 0:58:41 0:05:10

6 Bonnal Walter [573] Bscperformance 65190 V1H 30/03  22:10:05 1:00:05 0:06:34

7 Abadie Thierry [551] Team Ahumats 64800 SH 30/03  22:11:10 1:01:10 0:07:39

8 Palengat Patrick [702] Ac Mourenx 64 SH 30/03  22:11:16 1:01:16 0:07:45

9 Erb Geoffroy [628]  65 SH 30/03  22:11:22 1:01:22 0:07:51

10 Maurin Yves [689] Aigles De Pau 64 V1H 30/03  22:11:26 1:01:26 0:07:55

11 Denecheau Dominique [620] Morlaapieds 64 V1H 30/03  22:11:50 1:01:50 0:08:19

12 Malingre Laurent [686] Team Ahumats 64 SH 30/03  22:13:18 1:03:18 0:09:47

13 Laheuguere Thibault [667]  64230 SH 30/03  22:13:22 1:03:22 0:09:51

14 Barbot Olivier [555]  64 SH 30/03  22:14:51 1:04:51 0:11:20

15 Esposito Rémy [631]  64121 JH 30/03  22:14:54 1:04:54 0:11:23

16 Da-Silva Jean [618] Ua Lourdes 65 V1H 30/03  22:15:01 1:05:01 0:11:30

17 Durvelle Laurent [626] Séméac Olympique 65000 V1H 30/03  22:15:11 1:05:11 0:11:40

18 Ramillien Jeremy [721] Pau Tri 64420 SH 30/03  22:15:19 1:05:19 0:11:48

19 Caron Michel [596]  64 V1H 30/03  22:15:35 1:05:35 0:12:04

20 Bartkowski Thomas [557] Lescars Athlétisme 64 CH 30/03  22:16:07 1:06:07 0:12:36

21 Cabane Mickaël [588] As Des Courses à La Montagne 65100 SH 30/03  22:16:10 1:06:10 0:12:39

22 Escalé Pierre [629] Foot 64800 EH 30/03  22:17:00 1:07:00 0:13:29

23 Vignau Olivier [753]  64 SH 30/03  22:17:57 1:07:57 0:14:26

24 Bodet Laurent [757]  64 V1H 30/03  22:18:48 1:08:48 0:15:17

25 Gaouyat Mathieu [639] Autre 64000 SH 30/03  22:19:01 1:09:01 0:15:30

26 Cantounet Laurent [593] Avenir Aire Sur Adour 64 V1H 30/03  22:19:21 1:09:21 0:15:50

27 Clément Robin [606] Les Givrés De Nay 64 EH 30/03  22:19:24 1:09:24 0:15:53

28 Peladeau Pierre [707]  64 SH 30/03  22:19:31 1:09:31 0:16:00

29 Guemene Gregory [650]  64170 SH 30/03  22:19:33 1:09:33 0:16:02

30 Peignaud Benjamin [706]  64 SH 30/03  22:19:40 1:09:40 0:16:09

31 Abeille Benoit [552]  64 SH 30/03  22:20:18 1:10:18 0:16:47

32 Traille Sébastien [747]  64260 SH 30/03  22:20:50 1:10:50 0:17:19

33 Couradet Benjamin [609]  64 SH 30/03  22:21:05 1:11:05 0:17:34

34 Seyres Loïc [739]  64 SH 30/03  22:21:19 1:11:19 0:17:48

35 Pouey Isabelle [716] Xiberotarrak 64 V1F 30/03  22:21:29 1:11:29 0:17:58

36 Loste Gilles [680]  64 V1H 30/03  22:21:32 1:11:32 0:18:01

37 Labarrére Maxime [663]  64 JH 30/03  22:21:42 1:11:42 0:18:11

38 Cavalier Christophe [598]  75 SH 30/03  22:21:45 1:11:45 0:18:14

39 Ompraret Cédric [700] Uscn Rugby 64 EH 30/03  22:22:03 1:12:03 0:18:32

40 Larrégle Paul [673] La Tribu 64 64 CH 30/03  22:22:15 1:12:15 0:18:44

41 Madec Yannick [682]  64 SH 30/03  22:22:17 1:12:17 0:18:46

42 Bégué Philippe [586]  64 V1H 30/03  22:22:21 1:12:21 0:18:50

43 Loustau Claire [760] Aigles De Pau 64 V2F 30/03  22:22:27 1:12:27 0:18:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Beauculat Florent [561]  64 SH 30/03  22:23:23 1:13:23 0:19:52

45 Naude Max [699]  64 V1H 30/03  22:23:36 1:13:36 0:20:05

46 Carpentier Philippe [597]  64800 V1H 30/03  22:23:39 1:13:39 0:20:08

47 Bordenave Nicolas [577]  31 SH 30/03  22:23:40 1:13:40 0:20:09

48 Gourg Christophe [646]  64 SH 30/03  22:24:04 1:14:04 0:20:33

49 Roche Norbert [728]  64 V1H 30/03  22:24:07 1:14:07 0:20:36

50 Alavarez Ana [553]  65 SF 30/03  22:24:13 1:14:13 0:20:42

51 Renard Loic [724]  64290 JH 30/03  22:24:13 1:14:13 0:20:42

52 Crob Sébastien [613]  68 SH 30/03  22:24:35 1:14:35 0:21:04

53 Lagrabette Jean-Francois [666]  64 V1H 30/03  22:24:53 1:14:53 0:21:22

54 Coustarot Vincent [611]  64320 SH 30/03  22:24:56 1:14:56 0:21:25

55 Lacaze Mathieu [664]  65 SH 30/03  22:25:38 1:15:38 0:22:07

56 Da Silva Lydie [617] Les Givrés De Nay 64 V1F 30/03  22:25:41 1:15:41 0:22:10

57 Langle-Andreu Maxime [671]  64 EH 30/03  22:25:47 1:15:47 0:22:16

58 Piovanetti Jerome [710]  78210 SH 30/03  22:26:04 1:16:04 0:22:33

59 Malingre Jérôme [685] Team Ahumats 64 SH 30/03  22:26:07 1:16:07 0:22:36

60 Salefranque Christophe [732]  64420 V1H 30/03  22:26:29 1:16:29 0:22:58

61 Brachet Elisabeth [762] Uc Lavedan 64 SF 30/03  22:26:32 1:16:32 0:23:01

62 Duny Gilles [625] Ccn 64 V1H 30/03  22:26:37 1:16:37 0:23:06

63 Lenoir Sophie [677]  64 SF 30/03  22:26:44 1:16:44 0:23:13

64 Bonnemaison Fleur [575]  31400 SF 30/03  22:26:47 1:16:47 0:23:16

65 Bourrouilh David [583]  64 SH 30/03  22:26:51 1:16:51 0:23:20

66 Sanchou Stéphane [736]  64 SH 30/03  22:26:54 1:16:54 0:23:23

67 Lescarret David [678]  31300 SH 30/03  22:27:13 1:17:13 0:23:42

68 Cuissard Emmanuel [616]  33290 SH 30/03  22:27:29 1:17:29 0:23:58

69 Clavaret Patrick [603] Vcpbi 64000 SH 30/03  22:27:57 1:17:57 0:24:26

70 Mouluquet Georges [697]  64510 V2H 30/03  22:28:10 1:18:10 0:24:39

71 Wastiaux Patrick [755]  64140 V1H 30/03  22:28:30 1:18:30 0:24:59

72 Brioulet Jacky [584]  65560 V2H 30/03  22:28:42 1:18:42 0:25:11

73 Marcheteau Elodie [687]  64000 SF 30/03  22:29:32 1:19:32 0:26:01

74 Florence Jean [637] Aigles De Pau 64 V3H 30/03  22:29:36 1:19:36 0:26:05

75 Bonnassiolle Damien [574]  64 SH 30/03  22:29:45 1:19:45 0:26:14

76 Sanchez Valérie [734]  65 SF 30/03  22:30:09 1:20:09 0:26:38

77 Cabane Guy [587] Ac Mourenx 64 V3H 30/03  22:30:25 1:20:25 0:26:54

78 Paucsik Agnes [703] Aigles De Pau 64350 V1F 30/03  22:31:12 1:21:12 0:27:41

79 Moiny Katia [694] Avenir Aire Sur Adour 40800 V1F 30/03  22:31:19 1:21:19 0:27:48

80 Bougue Guy [579] Avenir Aturin 40800 V3H 30/03  22:31:21 1:21:21 0:27:50

81 Iglesias Luis [657]  64 V1H 30/03  22:31:22 1:21:22 0:27:51

82 Berges Laurent [563]  64 SH 30/03  22:31:30 1:21:30 0:27:59

83 Calleau Jérémy [592]  64 SH 30/03  22:31:38 1:21:38 0:28:07

84 Cazajous Alexandre [599] As-Pyr 64 SH 30/03  22:32:13 1:22:13 0:28:42

85 Saint-Martin Christophe [730] Pau Pyrénées Aventure 64 SH 30/03  22:32:32 1:22:32 0:29:01

86 Théas-Laban Etienne [744]  64 SH 30/03  22:32:52 1:22:52 0:29:21

87 Fabre Albin [632]  64400 SH 30/03  22:33:04 1:23:04 0:29:33

88 Sarniguet Véronique [738] Ua Lourdes 65 V1F 30/03  22:33:06 1:23:06 0:29:35

89 Payrastre Christelle [704] Raidlight Team 31 SF 30/03  22:33:08 1:23:08 0:29:37

90 Bertrand Sandrine [568] Avenir Aire Sur Adour 40800 V1F 30/03  22:33:14 1:23:14 0:29:43

91 Iglesias Teddy [659]  64 EH 30/03  22:33:44 1:23:44 0:30:13

92 Dabadie Anita [619] Aigles De Pau 64 V2F 30/03  22:33:48 1:23:48 0:30:17
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93 Prodeau Thomas [718]  64000 SH 30/03  22:33:52 1:23:52 0:30:21

94 Cristobal Delphine [612]  64 SF 30/03  22:34:08 1:24:08 0:30:37

95 Touzé Zacharie [746] La Tribu 64 64800 V1H 30/03  22:34:10 1:24:10 0:30:39

96 Guenin Bruno [651] Vtt Serres-Castet 64 V1H 30/03  22:34:22 1:24:22 0:30:51

97 Saint-Picq Hervé [731]  64 V1H 30/03  22:34:47 1:24:47 0:31:16

98 Cabrero Sylvia [591]  64 SF 30/03  22:34:54 1:24:54 0:31:23

99 Cabrero Sonia [590]  64 SF 30/03  22:34:55 1:24:55 0:31:24

100 Berot Jordan [567]  64 CH 30/03  22:35:09 1:25:09 0:31:38

101 Berot Grégory [566]  64 SH 30/03  22:35:12 1:25:12 0:31:41

102 Bernet Nicolas [564]  64 SH 30/03  22:35:47 1:25:47 0:32:16

103 Heins Marie-Line [655]  65100 SF 30/03  22:36:15 1:26:15 0:32:44

104 Perez Audrey [708] Team Baby Trail  64 SF 30/03  22:36:19 1:26:19 0:32:48

105 Besse Alexandre [569]  31490 JH 30/03  22:36:20 1:26:20 0:32:49

106 Sivet Thomas [741]  65000 SH 30/03  22:36:42 1:26:42 0:33:11

107 Claverie Marianne [604] Pau Pyrénées Aventure 64 V1F 30/03  22:36:56 1:26:56 0:33:25

108 Gayas Jean-Philippe [641]  64 SH 30/03  22:37:27 1:27:27 0:33:56

109 Bourau Celine [580]  64160 V1F 30/03  22:37:33 1:27:33 0:34:02

110 Coste Emilie [608]  64000 SF 30/03  22:37:36 1:27:36 0:34:05

111 Velghe-Hespel Anne [752] Oxypur 64800 V1F 30/03  22:37:38 1:27:38 0:34:07

112 Mrugalski Adeline [698]  64800 SF 30/03  22:37:45 1:27:45 0:34:14

113 Berot Bernard [565]  64 V2H 30/03  22:38:18 1:28:18 0:34:47

114 Sanchou Patrice [735]  64 SH 30/03  22:38:21 1:28:21 0:34:50

115 Dhinnin Marielle [761]  33 V1F 30/03  22:38:24 1:28:24 0:34:53

116 Gobinfoys Laurent [643]  64 SH 30/03  22:38:30 1:28:30 0:34:59

117 Sandini Cécile [737]  64 SF 30/03  22:38:32 1:28:32 0:35:01

118 Coustarot Florent [610]  64800 EH 30/03  22:38:52 1:28:52 0:35:21

119 Gimenez Francis [642]  64 V1H 30/03  22:39:05 1:29:05 0:35:34

120 Truchot Sandrine [748] Pontacq Girls' Team 64 V1F 30/03  22:39:28 1:29:28 0:35:57

121 Clément Patrick [605] Les Givrés De Nay 64 V2H 30/03  22:39:34 1:29:34 0:36:03

122 Prunier Christophe [719]  64 V1H 30/03  22:39:36 1:29:36 0:36:05

123 Pedarrieu Sylvie [705]  64 V1F 30/03  22:39:41 1:29:41 0:36:10

124 Pujo Delphine [720] Pontacq Girls' Team 64 SF 30/03  22:39:46 1:29:46 0:36:15

125 Pocq Régis [712] Aigles De Pau 64 V1H 30/03  22:39:52 1:29:52 0:36:21

126 Brouca Julie [585]  64 SF 30/03  22:39:54 1:29:54 0:36:23

127 Valdes Edgard [749]  64 V1H 30/03  22:40:05 1:30:05 0:36:34

128 Leconte Vincent [675]  64 SH 30/03  22:40:09 1:30:09 0:36:38

129 Laraignou Vincent [672]  31000 SH 30/03  22:40:32 1:30:32 0:37:01

130 Mongie Jérémy [695] Fc La Ribere 64800 V1H 30/03  22:41:19 1:31:19 0:37:48

131 Chamalbide Christelle [601]  64 V1F 30/03  22:41:40 1:31:40 0:38:09

132 Lucas Gérôme [681]  64 SH 30/03  22:41:53 1:31:53 0:38:22

133 Dulout Didier [624]  65 V2H 30/03  22:42:23 1:32:23 0:38:52

134 Vancayezeele Dominique [750]  64 SH 30/03  22:42:55 1:32:55 0:39:24

135 Bordis Nicolas [578]  64510 V1H 30/03  22:43:00 1:33:00 0:39:29

136 Pontico Marielle [713]  64 SF 30/03  22:43:03 1:33:03 0:39:32

137 Richard Thierry [725]  64510 V1H 30/03  22:43:08 1:33:08 0:39:37

138 Roques Béatrice [729] Pau Pyrénées Aventure 64 V1F 30/03  22:44:08 1:34:08 0:40:37

139 Rigou Monique [727] Pontacq Tous En Forme 64 V2F 30/03  22:44:14 1:34:14 0:40:43

140 Cabanne Thierry [589] Ua Lourdes 64 V2H 30/03  22:44:15 1:34:15 0:40:44

141 Baron Delphine [556]  65200 SF 30/03  22:44:41 1:34:41 0:41:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Capdevielle Laëtitia [594] Pontacq Girls' Team 65 SF 30/03  22:44:44 1:34:44 0:41:13

143 Greuzat Véronique [648] La Tribu 64 64800 SF 30/03  22:44:48 1:34:48 0:41:17

144 Cazalet Joel [600] La Tribu 64 64800 SH 30/03  22:44:50 1:34:50 0:41:19

145 Renard Christophe [723]  64290 V1H 30/03  22:44:59 1:34:59 0:41:28

146 Velasquez Sabastien [751] Les Aigles De Pau 64000 SH 30/03  22:45:37 1:35:37 0:42:06

147 Bigué-Perry Chantal [571] As Barétous 64 V1F 30/03  22:45:38 1:35:38 0:42:07

148 Berducq Régine [562]  64 V1F 30/03  22:45:39 1:35:39 0:42:08

149 Zanardo Mélanie [756] Pontacq Girls' Team 65 SF 30/03  22:45:42 1:35:42 0:42:11

150 Beard Thierry [560]  65360 V2H 30/03  22:46:11 1:36:11 0:42:40

151 Beard Evelyne [559] 78692 65360 V2F 30/03  22:46:12 1:36:12 0:42:41

152 Martinez Jacinto [688]  64 V1H 30/03  22:46:36 1:36:36 0:43:05

153 Bordachar Vanessa [576]  33 V1F 30/03  22:46:45 1:36:45 0:43:14

154 Fabre Pierre [633]  64 SH 30/03  22:46:48 1:36:48 0:43:17

155 Besse Gabriel [570]  65 SH 30/03  22:46:58 1:36:58 0:43:27

156 Lahoun Véronique [668] Pau Pyrénées Aventure 64 V1F 30/03  22:47:12 1:37:12 0:43:41

157 Commenchail Mickael [607]  64140 SH 30/03  22:47:25 1:37:25 0:43:54

158 Lamouré Karine [670] Pontacq Girls' Team 65 SF 30/03  22:48:15 1:38:15 0:44:44

159 Casaban Laetitia [653] Pontacq Girls' Team 64 SF 30/03  22:48:19 1:38:19 0:44:48

160 Favretto Emmanuelle [635] Pontacq Girls' Team 64 SF 30/03  22:48:21 1:38:21 0:44:50

161 Crokaert Michel [615]  31170 V3H 30/03  22:48:24 1:38:24 0:44:53

162 Escoute Aurélie [630]  64 SF 30/03  22:49:33 1:39:33 0:46:02

163 Lamouroux Alain [669]  64 V1H 30/03  22:49:36 1:39:36 0:46:05

164 Lagouarre Annie [665]  64260 V2F 30/03  22:49:45 1:39:45 0:46:14

165 Antier Serge [554] Pau Pyrénées Aventure 64 V1H 30/03  22:50:00 1:40:00 0:46:29

166 Crokaert Geneviève [614]  31170 V3F 30/03  22:50:35 1:40:35 0:47:04

167 Richart Joseph [726] Billére Triathlon 64 V3H 30/03  22:51:03 1:41:03 0:47:32

168 Grassino Emilie [647]  64160 SF 30/03  22:51:25 1:41:25 0:47:54

169 Menard Laurence [691]  64800 SF 30/03  22:51:47 1:41:47 0:48:16

170 Sokowski Thomas [742]  64 V1H 30/03  22:52:07 1:42:07 0:48:36

171 Lac Marléne [758] La Tribu 64 64 CF 30/03  22:52:39 1:42:39 0:49:08

172 Loustau Manon [763] La Tribu 64 64 CF 30/03  22:52:45 1:42:45 0:49:14

173 Fradet Anabelle [638] La Tribu 64 64800 SF 30/03  22:53:11 1:43:11 0:49:40

174 Wacogne Maria Helena [754] La Tribu 64 64800 V1F 30/03  22:53:13 1:43:13 0:49:42

175 Gauclin Annelise [640]  75 SF 30/03  22:54:40 1:44:40 0:51:09

176 Guglielmi Joël-Ange [652] Séméac Olympique 65310 V2H 30/03  22:54:49 1:44:49 0:51:18

177 Gonze Isabelle [645] Tigf Team 64 V1F 30/03  22:55:22 1:45:22 0:51:51

178 Bourgeois Sandra [582]  64 V1F 30/03  22:55:42 1:45:42 0:52:11

179 Porceau Emmanuel [714]  64 V1H 30/03  22:56:12 1:46:12 0:52:41

180 Iglesias Pierrette [658]  64 V2F 30/03  22:56:45 1:46:45 0:53:14

181 Carassou Nadine [595]  64 V2H 30/03  22:56:47 1:46:47 0:53:16

182 Drutinus Rachel [622]  64 V1F 30/03  22:56:56 1:46:56 0:53:25

183 Montin Isabelle [696]  64 V1F 30/03  22:59:58 1:49:58 0:56:27

184 Hérédia Béatrice [656]  64 V1F 30/03  22:59:59 1:49:59 0:56:28

185 Poublan Jacques [715]  64 V3H 30/03  23:00:19 1:50:19 0:56:48

186 Jacquot Francoise [661] Cas Sauvagnon 64 V3F 30/03  23:00:20 1:50:20 0:56:49

187 Souchon Valérie [743]  64 SF 30/03  23:00:55 1:50:55 0:57:24

188 Malaganne Corinne [684]  64 V2F 30/03  23:00:57 1:50:57 0:57:26

189 Godard Francois [644] Tigf Team 64 SH 30/03  23:05:12 1:55:12 1:01:41

190 Charpentier Robert [602] Tigf Team 64 V2H 30/03  23:05:16 1:55:16 1:01:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

191 Magrini Marilyn [683] Tigf Team 64 V2F 30/03  23:07:54 1:57:54 1:04:23

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrice Bartolomeo [558]  64 V1H

Sandra Bourgeois [581]  64800 V1F

Bruno Palengat [701]  64 SH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Nouste Trail30/03/2013 - 30/03/2013
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Simovis  Cédric  [740] Cofely Gdf Suez / Xiberotarrak 64140 SH 30/03  22:03:31 0:53:31  

2 Sallaber Mathieu [733]  64330 SH 30/03  22:04:15 0:54:15 0:00:44

3 Izaac Jean-Marie [660] Pau Pyrénées Aventure 64 SH 30/03  22:08:18 0:58:18 0:04:47

4 Fillon Raphael [636] Xiberotarrak 64 SH 30/03  22:08:38 0:58:38 0:05:07

5 Platon Jeremy [711] Pau Triathlon 64000 SH 30/03  22:08:41 0:58:41 0:05:10

6 Bonnal Walter [573] Bscperformance 65190 V1H 30/03  22:10:05 1:00:05 0:06:34

7 Abadie Thierry [551] Team Ahumats 64800 SH 30/03  22:11:10 1:01:10 0:07:39

8 Palengat Patrick [702] Ac Mourenx 64 SH 30/03  22:11:16 1:01:16 0:07:45

9 Erb Geoffroy [628]  65 SH 30/03  22:11:22 1:01:22 0:07:51

10 Maurin Yves [689] Aigles De Pau 64 V1H 30/03  22:11:26 1:01:26 0:07:55

11 Denecheau Dominique [620] Morlaapieds 64 V1H 30/03  22:11:50 1:01:50 0:08:19

12 Malingre Laurent [686] Team Ahumats 64 SH 30/03  22:13:18 1:03:18 0:09:47

13 Laheuguere Thibault [667]  64230 SH 30/03  22:13:22 1:03:22 0:09:51

14 Barbot Olivier [555]  64 SH 30/03  22:14:51 1:04:51 0:11:20

15 Esposito Rémy [631]  64121 JH 30/03  22:14:54 1:04:54 0:11:23

16 Da-Silva Jean [618] Ua Lourdes 65 V1H 30/03  22:15:01 1:05:01 0:11:30

17 Durvelle Laurent [626] Séméac Olympique 65000 V1H 30/03  22:15:11 1:05:11 0:11:40

18 Ramillien Jeremy [721] Pau Tri 64420 SH 30/03  22:15:19 1:05:19 0:11:48

19 Caron Michel [596]  64 V1H 30/03  22:15:35 1:05:35 0:12:04

20 Bartkowski Thomas [557] Lescars Athlétisme 64 CH 30/03  22:16:07 1:06:07 0:12:36

21 Cabane Mickaël [588] As Des Courses à La Montagne 65100 SH 30/03  22:16:10 1:06:10 0:12:39

22 Escalé Pierre [629] Foot 64800 EH 30/03  22:17:00 1:07:00 0:13:29

23 Vignau Olivier [753]  64 SH 30/03  22:17:57 1:07:57 0:14:26

24 Bodet Laurent [757]  64 V1H 30/03  22:18:48 1:08:48 0:15:17

25 Gaouyat Mathieu [639] Autre 64000 SH 30/03  22:19:01 1:09:01 0:15:30

26 Cantounet Laurent [593] Avenir Aire Sur Adour 64 V1H 30/03  22:19:21 1:09:21 0:15:50

27 Clément Robin [606] Les Givrés De Nay 64 EH 30/03  22:19:24 1:09:24 0:15:53

28 Peladeau Pierre [707]  64 SH 30/03  22:19:31 1:09:31 0:16:00

29 Guemene Gregory [650]  64170 SH 30/03  22:19:33 1:09:33 0:16:02

30 Peignaud Benjamin [706]  64 SH 30/03  22:19:40 1:09:40 0:16:09

31 Abeille Benoit [552]  64 SH 30/03  22:20:18 1:10:18 0:16:47

32 Traille Sébastien [747]  64260 SH 30/03  22:20:50 1:10:50 0:17:19

33 Couradet Benjamin [609]  64 SH 30/03  22:21:05 1:11:05 0:17:34

34 Seyres Loïc [739]  64 SH 30/03  22:21:19 1:11:19 0:17:48

35 Loste Gilles [680]  64 V1H 30/03  22:21:32 1:11:32 0:18:01

36 Labarrére Maxime [663]  64 JH 30/03  22:21:42 1:11:42 0:18:11

37 Cavalier Christophe [598]  75 SH 30/03  22:21:45 1:11:45 0:18:14

38 Ompraret Cédric [700] Uscn Rugby 64 EH 30/03  22:22:03 1:12:03 0:18:32

39 Larrégle Paul [673] La Tribu 64 64 CH 30/03  22:22:15 1:12:15 0:18:44

40 Madec Yannick [682]  64 SH 30/03  22:22:17 1:12:17 0:18:46

41 Bégué Philippe [586]  64 V1H 30/03  22:22:21 1:12:21 0:18:50

42 Beauculat Florent [561]  64 SH 30/03  22:23:23 1:13:23 0:19:52

43 Naude Max [699]  64 V1H 30/03  22:23:36 1:13:36 0:20:05
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Carpentier Philippe [597]  64800 V1H 30/03  22:23:39 1:13:39 0:20:08

45 Bordenave Nicolas [577]  31 SH 30/03  22:23:40 1:13:40 0:20:09

46 Gourg Christophe [646]  64 SH 30/03  22:24:04 1:14:04 0:20:33

47 Roche Norbert [728]  64 V1H 30/03  22:24:07 1:14:07 0:20:36

48 Renard Loic [724]  64290 JH 30/03  22:24:13 1:14:13 0:20:42

49 Crob Sébastien [613]  68 SH 30/03  22:24:35 1:14:35 0:21:04

50 Lagrabette Jean-Francois [666]  64 V1H 30/03  22:24:53 1:14:53 0:21:22

51 Coustarot Vincent [611]  64320 SH 30/03  22:24:56 1:14:56 0:21:25

52 Lacaze Mathieu [664]  65 SH 30/03  22:25:38 1:15:38 0:22:07

53 Langle-Andreu Maxime [671]  64 EH 30/03  22:25:47 1:15:47 0:22:16

54 Piovanetti Jerome [710]  78210 SH 30/03  22:26:04 1:16:04 0:22:33

55 Malingre Jérôme [685] Team Ahumats 64 SH 30/03  22:26:07 1:16:07 0:22:36

56 Salefranque Christophe [732]  64420 V1H 30/03  22:26:29 1:16:29 0:22:58

57 Duny Gilles [625] Ccn 64 V1H 30/03  22:26:37 1:16:37 0:23:06

58 Bourrouilh David [583]  64 SH 30/03  22:26:51 1:16:51 0:23:20

59 Sanchou Stéphane [736]  64 SH 30/03  22:26:54 1:16:54 0:23:23

60 Lescarret David [678]  31300 SH 30/03  22:27:13 1:17:13 0:23:42

61 Cuissard Emmanuel [616]  33290 SH 30/03  22:27:29 1:17:29 0:23:58

62 Clavaret Patrick [603] Vcpbi 64000 SH 30/03  22:27:57 1:17:57 0:24:26

63 Mouluquet Georges [697]  64510 V2H 30/03  22:28:10 1:18:10 0:24:39

64 Wastiaux Patrick [755]  64140 V1H 30/03  22:28:30 1:18:30 0:24:59

65 Brioulet Jacky [584]  65560 V2H 30/03  22:28:42 1:18:42 0:25:11

66 Florence Jean [637] Aigles De Pau 64 V3H 30/03  22:29:36 1:19:36 0:26:05

67 Bonnassiolle Damien [574]  64 SH 30/03  22:29:45 1:19:45 0:26:14

68 Cabane Guy [587] Ac Mourenx 64 V3H 30/03  22:30:25 1:20:25 0:26:54

69 Bougue Guy [579] Avenir Aturin 40800 V3H 30/03  22:31:21 1:21:21 0:27:50

70 Iglesias Luis [657]  64 V1H 30/03  22:31:22 1:21:22 0:27:51

71 Berges Laurent [563]  64 SH 30/03  22:31:30 1:21:30 0:27:59

72 Calleau Jérémy [592]  64 SH 30/03  22:31:38 1:21:38 0:28:07

73 Cazajous Alexandre [599] As-Pyr 64 SH 30/03  22:32:13 1:22:13 0:28:42

74 Saint-Martin Christophe [730] Pau Pyrénées Aventure 64 SH 30/03  22:32:32 1:22:32 0:29:01

75 Théas-Laban Etienne [744]  64 SH 30/03  22:32:52 1:22:52 0:29:21

76 Fabre Albin [632]  64400 SH 30/03  22:33:04 1:23:04 0:29:33

77 Iglesias Teddy [659]  64 EH 30/03  22:33:44 1:23:44 0:30:13

78 Prodeau Thomas [718]  64000 SH 30/03  22:33:52 1:23:52 0:30:21

79 Touzé Zacharie [746] La Tribu 64 64800 V1H 30/03  22:34:10 1:24:10 0:30:39

80 Guenin Bruno [651] Vtt Serres-Castet 64 V1H 30/03  22:34:22 1:24:22 0:30:51

81 Saint-Picq Hervé [731]  64 V1H 30/03  22:34:47 1:24:47 0:31:16

82 Berot Jordan [567]  64 CH 30/03  22:35:09 1:25:09 0:31:38

83 Berot Grégory [566]  64 SH 30/03  22:35:12 1:25:12 0:31:41

84 Bernet Nicolas [564]  64 SH 30/03  22:35:47 1:25:47 0:32:16

85 Besse Alexandre [569]  31490 JH 30/03  22:36:20 1:26:20 0:32:49

86 Sivet Thomas [741]  65000 SH 30/03  22:36:42 1:26:42 0:33:11

87 Gayas Jean-Philippe [641]  64 SH 30/03  22:37:27 1:27:27 0:33:56

88 Berot Bernard [565]  64 V2H 30/03  22:38:18 1:28:18 0:34:47

89 Sanchou Patrice [735]  64 SH 30/03  22:38:21 1:28:21 0:34:50

90 Gobinfoys Laurent [643]  64 SH 30/03  22:38:30 1:28:30 0:34:59

91 Coustarot Florent [610]  64800 EH 30/03  22:38:52 1:28:52 0:35:21

92 Gimenez Francis [642]  64 V1H 30/03  22:39:05 1:29:05 0:35:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Clément Patrick [605] Les Givrés De Nay 64 V2H 30/03  22:39:34 1:29:34 0:36:03

94 Prunier Christophe [719]  64 V1H 30/03  22:39:36 1:29:36 0:36:05

95 Pocq Régis [712] Aigles De Pau 64 V1H 30/03  22:39:52 1:29:52 0:36:21

96 Valdes Edgard [749]  64 V1H 30/03  22:40:05 1:30:05 0:36:34

97 Leconte Vincent [675]  64 SH 30/03  22:40:09 1:30:09 0:36:38

98 Laraignou Vincent [672]  31000 SH 30/03  22:40:32 1:30:32 0:37:01

99 Mongie Jérémy [695] Fc La Ribere 64800 V1H 30/03  22:41:19 1:31:19 0:37:48

100 Lucas Gérôme [681]  64 SH 30/03  22:41:53 1:31:53 0:38:22

101 Dulout Didier [624]  65 V2H 30/03  22:42:23 1:32:23 0:38:52

102 Vancayezeele Dominique [750]  64 SH 30/03  22:42:55 1:32:55 0:39:24

103 Bordis Nicolas [578]  64510 V1H 30/03  22:43:00 1:33:00 0:39:29

104 Richard Thierry [725]  64510 V1H 30/03  22:43:08 1:33:08 0:39:37

105 Cabanne Thierry [589] Ua Lourdes 64 V2H 30/03  22:44:15 1:34:15 0:40:44

106 Cazalet Joel [600] La Tribu 64 64800 SH 30/03  22:44:50 1:34:50 0:41:19

107 Renard Christophe [723]  64290 V1H 30/03  22:44:59 1:34:59 0:41:28

108 Velasquez Sabastien [751] Les Aigles De Pau 64000 SH 30/03  22:45:37 1:35:37 0:42:06

109 Beard Thierry [560]  65360 V2H 30/03  22:46:11 1:36:11 0:42:40

110 Martinez Jacinto [688]  64 V1H 30/03  22:46:36 1:36:36 0:43:05

111 Fabre Pierre [633]  64 SH 30/03  22:46:48 1:36:48 0:43:17

112 Besse Gabriel [570]  65 SH 30/03  22:46:58 1:36:58 0:43:27

113 Commenchail Mickael [607]  64140 SH 30/03  22:47:25 1:37:25 0:43:54

114 Crokaert Michel [615]  31170 V3H 30/03  22:48:24 1:38:24 0:44:53

115 Lamouroux Alain [669]  64 V1H 30/03  22:49:36 1:39:36 0:46:05

116 Antier Serge [554] Pau Pyrénées Aventure 64 V1H 30/03  22:50:00 1:40:00 0:46:29

117 Richart Joseph [726] Billére Triathlon 64 V3H 30/03  22:51:03 1:41:03 0:47:32

118 Sokowski Thomas [742]  64 V1H 30/03  22:52:07 1:42:07 0:48:36

119 Guglielmi Joël-Ange [652] Séméac Olympique 65310 V2H 30/03  22:54:49 1:44:49 0:51:18

120 Porceau Emmanuel [714]  64 V1H 30/03  22:56:12 1:46:12 0:52:41

121 Carassou Nadine [595]  64 V2H 30/03  22:56:47 1:46:47 0:53:16

122 Poublan Jacques [715]  64 V3H 30/03  23:00:19 1:50:19 0:56:48

123 Godard Francois [644] Tigf Team 64 SH 30/03  23:05:12 1:55:12 1:01:41

124 Charpentier Robert [602] Tigf Team 64 V2H 30/03  23:05:16 1:55:16 1:01:45
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Nouste Trail30/03/2013 - 30/03/2013
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pouey Isabelle [716] Xiberotarrak 64 V1F 30/03  22:21:29 1:11:29  

2 Loustau Claire [760] Aigles De Pau 64 V2F 30/03  22:22:27 1:12:27 0:00:58

3 Alavarez Ana [553]  65 SF 30/03  22:24:13 1:14:13 0:02:44

4 Da Silva Lydie [617] Les Givrés De Nay 64 V1F 30/03  22:25:41 1:15:41 0:04:12

5 Brachet Elisabeth [762] Uc Lavedan 64 SF 30/03  22:26:32 1:16:32 0:05:03

6 Lenoir Sophie [677]  64 SF 30/03  22:26:44 1:16:44 0:05:15

7 Bonnemaison Fleur [575]  31400 SF 30/03  22:26:47 1:16:47 0:05:18

8 Marcheteau Elodie [687]  64000 SF 30/03  22:29:32 1:19:32 0:08:03

9 Sanchez Valérie [734]  65 SF 30/03  22:30:09 1:20:09 0:08:40

10 Paucsik Agnes [703] Aigles De Pau 64350 V1F 30/03  22:31:12 1:21:12 0:09:43

11 Moiny Katia [694] Avenir Aire Sur Adour 40800 V1F 30/03  22:31:19 1:21:19 0:09:50

12 Sarniguet Véronique [738] Ua Lourdes 65 V1F 30/03  22:33:06 1:23:06 0:11:37

13 Payrastre Christelle [704] Raidlight Team 31 SF 30/03  22:33:08 1:23:08 0:11:39

14 Bertrand Sandrine [568] Avenir Aire Sur Adour 40800 V1F 30/03  22:33:14 1:23:14 0:11:45

15 Dabadie Anita [619] Aigles De Pau 64 V2F 30/03  22:33:48 1:23:48 0:12:19

16 Cristobal Delphine [612]  64 SF 30/03  22:34:08 1:24:08 0:12:39

17 Cabrero Sylvia [591]  64 SF 30/03  22:34:54 1:24:54 0:13:25

18 Cabrero Sonia [590]  64 SF 30/03  22:34:55 1:24:55 0:13:26

19 Heins Marie-Line [655]  65100 SF 30/03  22:36:15 1:26:15 0:14:46

20 Perez Audrey [708] Team Baby Trail  64 SF 30/03  22:36:19 1:26:19 0:14:50

21 Claverie Marianne [604] Pau Pyrénées Aventure 64 V1F 30/03  22:36:56 1:26:56 0:15:27

22 Bourau Celine [580]  64160 V1F 30/03  22:37:33 1:27:33 0:16:04

23 Coste Emilie [608]  64000 SF 30/03  22:37:36 1:27:36 0:16:07

24 Velghe-Hespel Anne [752] Oxypur 64800 V1F 30/03  22:37:38 1:27:38 0:16:09

25 Mrugalski Adeline [698]  64800 SF 30/03  22:37:45 1:27:45 0:16:16

26 Dhinnin Marielle [761]  33 V1F 30/03  22:38:24 1:28:24 0:16:55

27 Sandini Cécile [737]  64 SF 30/03  22:38:32 1:28:32 0:17:03

28 Truchot Sandrine [748] Pontacq Girls' Team 64 V1F 30/03  22:39:28 1:29:28 0:17:59

29 Pedarrieu Sylvie [705]  64 V1F 30/03  22:39:41 1:29:41 0:18:12

30 Pujo Delphine [720] Pontacq Girls' Team 64 SF 30/03  22:39:46 1:29:46 0:18:17

31 Brouca Julie [585]  64 SF 30/03  22:39:54 1:29:54 0:18:25

32 Chamalbide Christelle [601]  64 V1F 30/03  22:41:40 1:31:40 0:20:11

33 Pontico Marielle [713]  64 SF 30/03  22:43:03 1:33:03 0:21:34

34 Roques Béatrice [729] Pau Pyrénées Aventure 64 V1F 30/03  22:44:08 1:34:08 0:22:39

35 Rigou Monique [727] Pontacq Tous En Forme 64 V2F 30/03  22:44:14 1:34:14 0:22:45

36 Baron Delphine [556]  65200 SF 30/03  22:44:41 1:34:41 0:23:12

37 Capdevielle Laëtitia [594] Pontacq Girls' Team 65 SF 30/03  22:44:44 1:34:44 0:23:15

38 Greuzat Véronique [648] La Tribu 64 64800 SF 30/03  22:44:48 1:34:48 0:23:19

39 Bigué-Perry Chantal [571] As Barétous 64 V1F 30/03  22:45:38 1:35:38 0:24:09

40 Berducq Régine [562]  64 V1F 30/03  22:45:39 1:35:39 0:24:10

41 Zanardo Mélanie [756] Pontacq Girls' Team 65 SF 30/03  22:45:42 1:35:42 0:24:13

42 Beard Evelyne [559] 78692 65360 V2F 30/03  22:46:12 1:36:12 0:24:43

43 Bordachar Vanessa [576]  33 V1F 30/03  22:46:45 1:36:45 0:25:16
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Lahoun Véronique [668] Pau Pyrénées Aventure 64 V1F 30/03  22:47:12 1:37:12 0:25:43

45 Lamouré Karine [670] Pontacq Girls' Team 65 SF 30/03  22:48:15 1:38:15 0:26:46

46 Casaban Laetitia [653] Pontacq Girls' Team 64 SF 30/03  22:48:19 1:38:19 0:26:50

47 Favretto Emmanuelle [635] Pontacq Girls' Team 64 SF 30/03  22:48:21 1:38:21 0:26:52

48 Escoute Aurélie [630]  64 SF 30/03  22:49:33 1:39:33 0:28:04

49 Lagouarre Annie [665]  64260 V2F 30/03  22:49:45 1:39:45 0:28:16

50 Crokaert Geneviève [614]  31170 V3F 30/03  22:50:35 1:40:35 0:29:06

51 Grassino Emilie [647]  64160 SF 30/03  22:51:25 1:41:25 0:29:56

52 Menard Laurence [691]  64800 SF 30/03  22:51:47 1:41:47 0:30:18

53 Lac Marléne [758] La Tribu 64 64 CF 30/03  22:52:39 1:42:39 0:31:10

54 Loustau Manon [763] La Tribu 64 64 CF 30/03  22:52:45 1:42:45 0:31:16

55 Fradet Anabelle [638] La Tribu 64 64800 SF 30/03  22:53:11 1:43:11 0:31:42

56 Wacogne Maria Helena [754] La Tribu 64 64800 V1F 30/03  22:53:13 1:43:13 0:31:44

57 Gauclin Annelise [640]  75 SF 30/03  22:54:40 1:44:40 0:33:11

58 Gonze Isabelle [645] Tigf Team 64 V1F 30/03  22:55:22 1:45:22 0:33:53

59 Bourgeois Sandra [582]  64 V1F 30/03  22:55:42 1:45:42 0:34:13

60 Iglesias Pierrette [658]  64 V2F 30/03  22:56:45 1:46:45 0:35:16

61 Drutinus Rachel [622]  64 V1F 30/03  22:56:56 1:46:56 0:35:27

62 Montin Isabelle [696]  64 V1F 30/03  22:59:58 1:49:58 0:38:29

63 Hérédia Béatrice [656]  64 V1F 30/03  22:59:59 1:49:59 0:38:30

64 Jacquot Francoise [661] Cas Sauvagnon 64 V3F 30/03  23:00:20 1:50:20 0:38:51

65 Souchon Valérie [743]  64 SF 30/03  23:00:55 1:50:55 0:39:26

66 Malaganne Corinne [684]  64 V2F 30/03  23:00:57 1:50:57 0:39:28

67 Magrini Marilyn [683] Tigf Team 64 V2F 30/03  23:07:54 1:57:54 0:46:25
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Classement CF

Arrivée Nouste Trail30/03/2013 - 30/03/2013
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lac Marléne [758] La Tribu 64 64 CF 30/03  22:52:39 1:42:39  

2 Loustau Manon [763] La Tribu 64 64 CF 30/03  22:52:45 1:42:45 0:00:06

Non classés CF

11

http://www.capraid64.com/
http://www.geofp.com


Classement CH

Arrivée Nouste Trail30/03/2013 - 30/03/2013
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bartkowski Thomas [557] Lescars Athlétisme 64 CH 30/03  22:16:07 1:06:07  

2 Larrégle Paul [673] La Tribu 64 64 CH 30/03  22:22:15 1:12:15 0:06:08

3 Berot Jordan [567]  64 CH 30/03  22:35:09 1:25:09 0:19:02

Non classés CH
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Classement EH

Arrivée Nouste Trail30/03/2013 - 30/03/2013
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Escalé Pierre [629] Foot 64800 EH 30/03  22:17:00 1:07:00  

2 Clément Robin [606] Les Givrés De Nay 64 EH 30/03  22:19:24 1:09:24 0:02:24

3 Ompraret Cédric [700] Uscn Rugby 64 EH 30/03  22:22:03 1:12:03 0:05:03

4 Langle-Andreu Maxime [671]  64 EH 30/03  22:25:47 1:15:47 0:08:47

5 Iglesias Teddy [659]  64 EH 30/03  22:33:44 1:23:44 0:16:44

6 Coustarot Florent [610]  64800 EH 30/03  22:38:52 1:28:52 0:21:52

Non classés EH
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Classement JH

Arrivée Nouste Trail30/03/2013 - 30/03/2013
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Esposito Rémy [631]  64121 JH 30/03  22:14:54 1:04:54  

2 Labarrére Maxime [663]  64 JH 30/03  22:21:42 1:11:42 0:06:48

3 Renard Loic [724]  64290 JH 30/03  22:24:13 1:14:13 0:09:19

4 Besse Alexandre [569]  31490 JH 30/03  22:36:20 1:26:20 0:21:26

Non classés JH
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Classement MH

Arrivée Nouste Trail30/03/2013 - 30/03/2013
Distance: 11   D+: 185

Non classés MH
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Classement SF

Arrivée Nouste Trail30/03/2013 - 30/03/2013
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Alavarez Ana [553]  65 SF 30/03  22:24:13 1:14:13  

2 Brachet Elisabeth [762] Uc Lavedan 64 SF 30/03  22:26:32 1:16:32 0:02:19

3 Lenoir Sophie [677]  64 SF 30/03  22:26:44 1:16:44 0:02:31

4 Bonnemaison Fleur [575]  31400 SF 30/03  22:26:47 1:16:47 0:02:34

5 Marcheteau Elodie [687]  64000 SF 30/03  22:29:32 1:19:32 0:05:19

6 Sanchez Valérie [734]  65 SF 30/03  22:30:09 1:20:09 0:05:56

7 Payrastre Christelle [704] Raidlight Team 31 SF 30/03  22:33:08 1:23:08 0:08:55

8 Cristobal Delphine [612]  64 SF 30/03  22:34:08 1:24:08 0:09:55

9 Cabrero Sylvia [591]  64 SF 30/03  22:34:54 1:24:54 0:10:41

10 Cabrero Sonia [590]  64 SF 30/03  22:34:55 1:24:55 0:10:42

11 Heins Marie-Line [655]  65100 SF 30/03  22:36:15 1:26:15 0:12:02

12 Perez Audrey [708] Team Baby Trail  64 SF 30/03  22:36:19 1:26:19 0:12:06

13 Coste Emilie [608]  64000 SF 30/03  22:37:36 1:27:36 0:13:23

14 Mrugalski Adeline [698]  64800 SF 30/03  22:37:45 1:27:45 0:13:32

15 Sandini Cécile [737]  64 SF 30/03  22:38:32 1:28:32 0:14:19

16 Pujo Delphine [720] Pontacq Girls' Team 64 SF 30/03  22:39:46 1:29:46 0:15:33

17 Brouca Julie [585]  64 SF 30/03  22:39:54 1:29:54 0:15:41

18 Pontico Marielle [713]  64 SF 30/03  22:43:03 1:33:03 0:18:50

19 Baron Delphine [556]  65200 SF 30/03  22:44:41 1:34:41 0:20:28

20 Capdevielle Laëtitia [594] Pontacq Girls' Team 65 SF 30/03  22:44:44 1:34:44 0:20:31

21 Greuzat Véronique [648] La Tribu 64 64800 SF 30/03  22:44:48 1:34:48 0:20:35

22 Zanardo Mélanie [756] Pontacq Girls' Team 65 SF 30/03  22:45:42 1:35:42 0:21:29

23 Lamouré Karine [670] Pontacq Girls' Team 65 SF 30/03  22:48:15 1:38:15 0:24:02

24 Casaban Laetitia [653] Pontacq Girls' Team 64 SF 30/03  22:48:19 1:38:19 0:24:06

25 Favretto Emmanuelle [635] Pontacq Girls' Team 64 SF 30/03  22:48:21 1:38:21 0:24:08

26 Escoute Aurélie [630]  64 SF 30/03  22:49:33 1:39:33 0:25:20

27 Grassino Emilie [647]  64160 SF 30/03  22:51:25 1:41:25 0:27:12

28 Menard Laurence [691]  64800 SF 30/03  22:51:47 1:41:47 0:27:34

29 Fradet Anabelle [638] La Tribu 64 64800 SF 30/03  22:53:11 1:43:11 0:28:58

30 Gauclin Annelise [640]  75 SF 30/03  22:54:40 1:44:40 0:30:27

31 Souchon Valérie [743]  64 SF 30/03  23:00:55 1:50:55 0:36:42

Non classés SF
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Classement SH

Arrivée Nouste Trail30/03/2013 - 30/03/2013
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Simovis  Cédric  [740] Cofely Gdf Suez / Xiberotarrak 64140 SH 30/03  22:03:31 0:53:31  

2 Sallaber Mathieu [733]  64330 SH 30/03  22:04:15 0:54:15 0:00:44

3 Izaac Jean-Marie [660] Pau Pyrénées Aventure 64 SH 30/03  22:08:18 0:58:18 0:04:47

4 Fillon Raphael [636] Xiberotarrak 64 SH 30/03  22:08:38 0:58:38 0:05:07

5 Platon Jeremy [711] Pau Triathlon 64000 SH 30/03  22:08:41 0:58:41 0:05:10

6 Abadie Thierry [551] Team Ahumats 64800 SH 30/03  22:11:10 1:01:10 0:07:39

7 Palengat Patrick [702] Ac Mourenx 64 SH 30/03  22:11:16 1:01:16 0:07:45

8 Erb Geoffroy [628]  65 SH 30/03  22:11:22 1:01:22 0:07:51

9 Malingre Laurent [686] Team Ahumats 64 SH 30/03  22:13:18 1:03:18 0:09:47

10 Laheuguere Thibault [667]  64230 SH 30/03  22:13:22 1:03:22 0:09:51

11 Barbot Olivier [555]  64 SH 30/03  22:14:51 1:04:51 0:11:20

12 Ramillien Jeremy [721] Pau Tri 64420 SH 30/03  22:15:19 1:05:19 0:11:48

13 Cabane Mickaël [588] As Des Courses à La Montagne 65100 SH 30/03  22:16:10 1:06:10 0:12:39

14 Vignau Olivier [753]  64 SH 30/03  22:17:57 1:07:57 0:14:26

15 Gaouyat Mathieu [639] Autre 64000 SH 30/03  22:19:01 1:09:01 0:15:30

16 Peladeau Pierre [707]  64 SH 30/03  22:19:31 1:09:31 0:16:00

17 Guemene Gregory [650]  64170 SH 30/03  22:19:33 1:09:33 0:16:02

18 Peignaud Benjamin [706]  64 SH 30/03  22:19:40 1:09:40 0:16:09

19 Abeille Benoit [552]  64 SH 30/03  22:20:18 1:10:18 0:16:47

20 Traille Sébastien [747]  64260 SH 30/03  22:20:50 1:10:50 0:17:19

21 Couradet Benjamin [609]  64 SH 30/03  22:21:05 1:11:05 0:17:34

22 Seyres Loïc [739]  64 SH 30/03  22:21:19 1:11:19 0:17:48

23 Cavalier Christophe [598]  75 SH 30/03  22:21:45 1:11:45 0:18:14

24 Madec Yannick [682]  64 SH 30/03  22:22:17 1:12:17 0:18:46

25 Beauculat Florent [561]  64 SH 30/03  22:23:23 1:13:23 0:19:52

26 Bordenave Nicolas [577]  31 SH 30/03  22:23:40 1:13:40 0:20:09

27 Gourg Christophe [646]  64 SH 30/03  22:24:04 1:14:04 0:20:33

28 Crob Sébastien [613]  68 SH 30/03  22:24:35 1:14:35 0:21:04

29 Coustarot Vincent [611]  64320 SH 30/03  22:24:56 1:14:56 0:21:25

30 Lacaze Mathieu [664]  65 SH 30/03  22:25:38 1:15:38 0:22:07

31 Piovanetti Jerome [710]  78210 SH 30/03  22:26:04 1:16:04 0:22:33

32 Malingre Jérôme [685] Team Ahumats 64 SH 30/03  22:26:07 1:16:07 0:22:36

33 Bourrouilh David [583]  64 SH 30/03  22:26:51 1:16:51 0:23:20

34 Sanchou Stéphane [736]  64 SH 30/03  22:26:54 1:16:54 0:23:23

35 Lescarret David [678]  31300 SH 30/03  22:27:13 1:17:13 0:23:42

36 Cuissard Emmanuel [616]  33290 SH 30/03  22:27:29 1:17:29 0:23:58

37 Clavaret Patrick [603] Vcpbi 64000 SH 30/03  22:27:57 1:17:57 0:24:26

38 Bonnassiolle Damien [574]  64 SH 30/03  22:29:45 1:19:45 0:26:14

39 Berges Laurent [563]  64 SH 30/03  22:31:30 1:21:30 0:27:59

40 Calleau Jérémy [592]  64 SH 30/03  22:31:38 1:21:38 0:28:07

41 Cazajous Alexandre [599] As-Pyr 64 SH 30/03  22:32:13 1:22:13 0:28:42

42 Saint-Martin Christophe [730] Pau Pyrénées Aventure 64 SH 30/03  22:32:32 1:22:32 0:29:01

43 Théas-Laban Etienne [744]  64 SH 30/03  22:32:52 1:22:52 0:29:21
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Fabre Albin [632]  64400 SH 30/03  22:33:04 1:23:04 0:29:33

45 Prodeau Thomas [718]  64000 SH 30/03  22:33:52 1:23:52 0:30:21

46 Berot Grégory [566]  64 SH 30/03  22:35:12 1:25:12 0:31:41

47 Bernet Nicolas [564]  64 SH 30/03  22:35:47 1:25:47 0:32:16

48 Sivet Thomas [741]  65000 SH 30/03  22:36:42 1:26:42 0:33:11

49 Gayas Jean-Philippe [641]  64 SH 30/03  22:37:27 1:27:27 0:33:56

50 Sanchou Patrice [735]  64 SH 30/03  22:38:21 1:28:21 0:34:50

51 Gobinfoys Laurent [643]  64 SH 30/03  22:38:30 1:28:30 0:34:59

52 Leconte Vincent [675]  64 SH 30/03  22:40:09 1:30:09 0:36:38

53 Laraignou Vincent [672]  31000 SH 30/03  22:40:32 1:30:32 0:37:01

54 Lucas Gérôme [681]  64 SH 30/03  22:41:53 1:31:53 0:38:22

55 Vancayezeele Dominique [750]  64 SH 30/03  22:42:55 1:32:55 0:39:24

56 Cazalet Joel [600] La Tribu 64 64800 SH 30/03  22:44:50 1:34:50 0:41:19

57 Velasquez Sabastien [751] Les Aigles De Pau 64000 SH 30/03  22:45:37 1:35:37 0:42:06

58 Fabre Pierre [633]  64 SH 30/03  22:46:48 1:36:48 0:43:17

59 Besse Gabriel [570]  65 SH 30/03  22:46:58 1:36:58 0:43:27

60 Commenchail Mickael [607]  64140 SH 30/03  22:47:25 1:37:25 0:43:54

61 Godard Francois [644] Tigf Team 64 SH 30/03  23:05:12 1:55:12 1:01:41

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Bruno Palengat [701]  64 SH
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Classement V1F

Arrivée Nouste Trail30/03/2013 - 30/03/2013
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pouey Isabelle [716] Xiberotarrak 64 V1F 30/03  22:21:29 1:11:29  

2 Da Silva Lydie [617] Les Givrés De Nay 64 V1F 30/03  22:25:41 1:15:41 0:04:12

3 Paucsik Agnes [703] Aigles De Pau 64350 V1F 30/03  22:31:12 1:21:12 0:09:43

4 Moiny Katia [694] Avenir Aire Sur Adour 40800 V1F 30/03  22:31:19 1:21:19 0:09:50

5 Sarniguet Véronique [738] Ua Lourdes 65 V1F 30/03  22:33:06 1:23:06 0:11:37

6 Bertrand Sandrine [568] Avenir Aire Sur Adour 40800 V1F 30/03  22:33:14 1:23:14 0:11:45

7 Claverie Marianne [604] Pau Pyrénées Aventure 64 V1F 30/03  22:36:56 1:26:56 0:15:27

8 Bourau Celine [580]  64160 V1F 30/03  22:37:33 1:27:33 0:16:04

9 Velghe-Hespel Anne [752] Oxypur 64800 V1F 30/03  22:37:38 1:27:38 0:16:09

10 Dhinnin Marielle [761]  33 V1F 30/03  22:38:24 1:28:24 0:16:55

11 Truchot Sandrine [748] Pontacq Girls' Team 64 V1F 30/03  22:39:28 1:29:28 0:17:59

12 Pedarrieu Sylvie [705]  64 V1F 30/03  22:39:41 1:29:41 0:18:12

13 Chamalbide Christelle [601]  64 V1F 30/03  22:41:40 1:31:40 0:20:11

14 Roques Béatrice [729] Pau Pyrénées Aventure 64 V1F 30/03  22:44:08 1:34:08 0:22:39

15 Bigué-Perry Chantal [571] As Barétous 64 V1F 30/03  22:45:38 1:35:38 0:24:09

16 Berducq Régine [562]  64 V1F 30/03  22:45:39 1:35:39 0:24:10

17 Bordachar Vanessa [576]  33 V1F 30/03  22:46:45 1:36:45 0:25:16

18 Lahoun Véronique [668] Pau Pyrénées Aventure 64 V1F 30/03  22:47:12 1:37:12 0:25:43

19 Wacogne Maria Helena [754] La Tribu 64 64800 V1F 30/03  22:53:13 1:43:13 0:31:44

20 Gonze Isabelle [645] Tigf Team 64 V1F 30/03  22:55:22 1:45:22 0:33:53

21 Bourgeois Sandra [582]  64 V1F 30/03  22:55:42 1:45:42 0:34:13

22 Drutinus Rachel [622]  64 V1F 30/03  22:56:56 1:46:56 0:35:27

23 Montin Isabelle [696]  64 V1F 30/03  22:59:58 1:49:58 0:38:29

24 Hérédia Béatrice [656]  64 V1F 30/03  22:59:59 1:49:59 0:38:30

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sandra Bourgeois [581]  64800 V1F
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Classement V1H

Arrivée Nouste Trail30/03/2013 - 30/03/2013
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bonnal Walter [573] Bscperformance 65190 V1H 30/03  22:10:05 1:00:05  

2 Maurin Yves [689] Aigles De Pau 64 V1H 30/03  22:11:26 1:01:26 0:01:21

3 Denecheau Dominique [620] Morlaapieds 64 V1H 30/03  22:11:50 1:01:50 0:01:45

4 Da-Silva Jean [618] Ua Lourdes 65 V1H 30/03  22:15:01 1:05:01 0:04:56

5 Durvelle Laurent [626] Séméac Olympique 65000 V1H 30/03  22:15:11 1:05:11 0:05:06

6 Caron Michel [596]  64 V1H 30/03  22:15:35 1:05:35 0:05:30

7 Bodet Laurent [757]  64 V1H 30/03  22:18:48 1:08:48 0:08:43

8 Cantounet Laurent [593] Avenir Aire Sur Adour 64 V1H 30/03  22:19:21 1:09:21 0:09:16

9 Loste Gilles [680]  64 V1H 30/03  22:21:32 1:11:32 0:11:27

10 Bégué Philippe [586]  64 V1H 30/03  22:22:21 1:12:21 0:12:16

11 Naude Max [699]  64 V1H 30/03  22:23:36 1:13:36 0:13:31

12 Carpentier Philippe [597]  64800 V1H 30/03  22:23:39 1:13:39 0:13:34

13 Roche Norbert [728]  64 V1H 30/03  22:24:07 1:14:07 0:14:02

14 Lagrabette Jean-Francois [666]  64 V1H 30/03  22:24:53 1:14:53 0:14:48

15 Salefranque Christophe [732]  64420 V1H 30/03  22:26:29 1:16:29 0:16:24

16 Duny Gilles [625] Ccn 64 V1H 30/03  22:26:37 1:16:37 0:16:32

17 Wastiaux Patrick [755]  64140 V1H 30/03  22:28:30 1:18:30 0:18:25

18 Iglesias Luis [657]  64 V1H 30/03  22:31:22 1:21:22 0:21:17

19 Touzé Zacharie [746] La Tribu 64 64800 V1H 30/03  22:34:10 1:24:10 0:24:05

20 Guenin Bruno [651] Vtt Serres-Castet 64 V1H 30/03  22:34:22 1:24:22 0:24:17

21 Saint-Picq Hervé [731]  64 V1H 30/03  22:34:47 1:24:47 0:24:42

22 Gimenez Francis [642]  64 V1H 30/03  22:39:05 1:29:05 0:29:00

23 Prunier Christophe [719]  64 V1H 30/03  22:39:36 1:29:36 0:29:31

24 Pocq Régis [712] Aigles De Pau 64 V1H 30/03  22:39:52 1:29:52 0:29:47

25 Valdes Edgard [749]  64 V1H 30/03  22:40:05 1:30:05 0:30:00

26 Mongie Jérémy [695] Fc La Ribere 64800 V1H 30/03  22:41:19 1:31:19 0:31:14

27 Bordis Nicolas [578]  64510 V1H 30/03  22:43:00 1:33:00 0:32:55

28 Richard Thierry [725]  64510 V1H 30/03  22:43:08 1:33:08 0:33:03

29 Renard Christophe [723]  64290 V1H 30/03  22:44:59 1:34:59 0:34:54

30 Martinez Jacinto [688]  64 V1H 30/03  22:46:36 1:36:36 0:36:31

31 Lamouroux Alain [669]  64 V1H 30/03  22:49:36 1:39:36 0:39:31

32 Antier Serge [554] Pau Pyrénées Aventure 64 V1H 30/03  22:50:00 1:40:00 0:39:55

33 Sokowski Thomas [742]  64 V1H 30/03  22:52:07 1:42:07 0:42:02

34 Porceau Emmanuel [714]  64 V1H 30/03  22:56:12 1:46:12 0:46:07

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrice Bartolomeo [558]  64 V1H
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Classement V2F

Arrivée Nouste Trail30/03/2013 - 30/03/2013
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Loustau Claire [760] Aigles De Pau 64 V2F 30/03  22:22:27 1:12:27  

2 Dabadie Anita [619] Aigles De Pau 64 V2F 30/03  22:33:48 1:23:48 0:11:21

3 Rigou Monique [727] Pontacq Tous En Forme 64 V2F 30/03  22:44:14 1:34:14 0:21:47

4 Beard Evelyne [559] 78692 65360 V2F 30/03  22:46:12 1:36:12 0:23:45

5 Lagouarre Annie [665]  64260 V2F 30/03  22:49:45 1:39:45 0:27:18

6 Iglesias Pierrette [658]  64 V2F 30/03  22:56:45 1:46:45 0:34:18

7 Malaganne Corinne [684]  64 V2F 30/03  23:00:57 1:50:57 0:38:30

8 Magrini Marilyn [683] Tigf Team 64 V2F 30/03  23:07:54 1:57:54 0:45:27

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Nouste Trail30/03/2013 - 30/03/2013
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mouluquet Georges [697]  64510 V2H 30/03  22:28:10 1:18:10  

2 Brioulet Jacky [584]  65560 V2H 30/03  22:28:42 1:18:42 0:00:32

3 Berot Bernard [565]  64 V2H 30/03  22:38:18 1:28:18 0:10:08

4 Clément Patrick [605] Les Givrés De Nay 64 V2H 30/03  22:39:34 1:29:34 0:11:24

5 Dulout Didier [624]  65 V2H 30/03  22:42:23 1:32:23 0:14:13

6 Cabanne Thierry [589] Ua Lourdes 64 V2H 30/03  22:44:15 1:34:15 0:16:05

7 Beard Thierry [560]  65360 V2H 30/03  22:46:11 1:36:11 0:18:01

8 Guglielmi Joël-Ange [652] Séméac Olympique 65310 V2H 30/03  22:54:49 1:44:49 0:26:39

9 Carassou Nadine [595]  64 V2H 30/03  22:56:47 1:46:47 0:28:37

10 Charpentier Robert [602] Tigf Team 64 V2H 30/03  23:05:16 1:55:16 0:37:06

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Nouste Trail30/03/2013 - 30/03/2013
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Crokaert Geneviève [614]  31170 V3F 30/03  22:50:35 1:40:35  

2 Jacquot Francoise [661] Cas Sauvagnon 64 V3F 30/03  23:00:20 1:50:20 0:09:45

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Nouste Trail30/03/2013 - 30/03/2013
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Florence Jean [637] Aigles De Pau 64 V3H 30/03  22:29:36 1:19:36  

2 Cabane Guy [587] Ac Mourenx 64 V3H 30/03  22:30:25 1:20:25 0:00:49

3 Bougue Guy [579] Avenir Aturin 40800 V3H 30/03  22:31:21 1:21:21 0:01:45

4 Crokaert Michel [615]  31170 V3H 30/03  22:48:24 1:38:24 0:18:48

5 Richart Joseph [726] Billére Triathlon 64 V3H 30/03  22:51:03 1:41:03 0:21:27

6 Poublan Jacques [715]  64 V3H 30/03  23:00:19 1:50:19 0:30:43

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Nouste Trail30/03/2013 - 30/03/2013
Distance: 11   D+: 185

Non classés V4H
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